

**Brokerage companies key indicators for 2018, (US Dollar)****بعض المؤشرات والإحصائيات الخاصة بشركات الأوراق المالية للعام 2018، (دولار أمريكي)**

<b>Descriptin</b>	<b>2018</b>	<b>البيان</b>
Number of Member companies	8	عدد الشركات العاملة
Total assets	52,483,020	مجموع الأصول
Total liabilities	20,708,320	مجموع الالتزامات
Paid up capital	30,363,849	رأس المال المدفوع
Total shareholder's equity	31,774,699	مجموع حقوق المساهمين
Palestine Member Trading commission	2,957,248	عمولات نشاط الوساطة المالية في سوق فلسطين للأوراق المالية
International Member Trading commission	844,067	عمولات نشاط الوساطة المالية في أسواق مالية خارجية
Net profit (losses)	-779,943	صافي ربح (خسارة) السنة
comprehensive income	-395,512	صافي الدخل الشامل